ДОГОВОР № _______________
поставки сжиженного углеводородного газа

г. Сургут

«______»_______________ 2015 г.
Акционерное общество «Сжиженный углеводородный газ «ТМРГ» (АО «СУГ «ТМРГ»), именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице _____________________, действующего на основании доверенности №_________ от________ , с одной стороны, и гражданин-(ка) ____________________________________________________ __________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Поставщик обязуется обеспечить поставку сжиженных углеводородных газов в баллонах (далее Товар) по адресу: ___________________________________________________ в количестве согласно поданной Покупателем заявке, а Покупатель обязуется принимать и оплачивать газ Поставщику в полном объеме на условиях, предусмотренных настоящим Договором.

2. ПОРЯДОК ПОСТАВКИ
2.1. Доставка Товара осуществляется по предварительной заявке Покупателя, после оплаты Покупателем стоимости Товара.
3. ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1. Розничная цена на Товар, приобретаемый Покупателем в пределах утвержденных нормативов потребления, устанавливается Приказом Федеральной службы по тарифам.

3.2. Оплата Товара производится через кассы АО «СУГ «ТМРГ», АО «Газпром газораспределение Север», либо по платежным реквизитам Поставщика через отделения ФГУП «Почта России», АО «Сбербанк России».
4. ПРАВА, ОБЯЗАННОСТИ И ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
4.1. Поставщик обязан:
4.1.1. Поставлять Товар надлежащего качества и в количестве согласно условиям настоящего договора.
4.1.2. Уведомлять Покупателя через средства массовой информации или иным способом об изменении цен на газ и других изменениях в условиях поставки и оплаты газа.

4.2. Покупатель обязан:
4.2.1. Обеспечивать исправность находящегося в его ведении газового оборудования, дымовых и вентиляционных каналов.
4.2.2. Заключить договор на техническое обслуживание и аварийно-диспетчерское обслуживание газового оборудования со специализированной организацией.
4.2.3. Оплачивать стоимость Товара согласно условиям настоящего договора.
4.3. Поставщик имеет право приостановить (ограничить) поставку Товара с соблюдением порядка, установленного действующим законодательством, в следующих случаях:
- отсутствия у Покупателя действующего договора со специализированной организацией на техническое обслуживание ВДГО;

- неоплаты или неполной оплаты Покупателем поставленного Товара.
5. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ И СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
5.1. Настоящий Договор вступает в силу с ________________ 20___г. и заключается на неопределенный срок.

5.2. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, каждый из которых имеет одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
6. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

6.1. Поставщик: АО «СУГ «ТМРГ»

Тюменская область, Тюменский район, п. Боровский, 16 км. Ялуторовского тракта,

ИНН 7207002582 КПП 722401001, р/с 40702810900010005207 Центральный филиал «АБ «РОССИЯ», Московская область, Ленинский район, пос. Газопровод, Деловой центр БИК 044599132, к/с 30101810400000000132
6.2. Покупатель: ФИО

дата и место рождения ____________________________________________ ______________, паспорт серии ___________ № ______________________, выдан _______________________________________________________, зарегистрированный по адресу: _________________________________________________________________, фактическое место проживания:______________________________________________________________________, дом.тел. _____________; раб. тел. ___________________; моб. тел. ______________________________.

7. ПЕРЕЧЕНЬ ГАЗОВОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПОКУПАТЕЛЯ

	Наименование газопроводов,

газовых приборов и оборудования
	ед.

измер.
	кол-во
	наименование

(марка), номер

	плита газовая
	шт.

	котел газовый
	шт.

	печная горелка газовая
	шт.

	водонагреватель проточный газовый
	шт.

	водонагреватель емкостной газовый
	шт.

	конвектор газовый
	шт.

	ПОСТАВЩИК
	ПОКУПАТЕЛЬ

	_____________________ /  ________________/

                                         (Ф.И.О.)
	_________________/_____________________/

                       (Ф.И.О.)

	«_____»_________________2015 г.
	«_____»_________________2015 г.